MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO Nº 638/2006

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo nº
23069.043048/06-17,

DECIDE   homologar na forma do artigo 2º, da Resolução nº 208/2006,
deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora para a Avaliação de
Desempenho dos Docentes visando Progressão Funcional para a Classe de PROFESSOR
ASSOCIADO, do Instituto de Matemática, integrante do Centro de Estudos Gerais.

TITULARES

Celso José da Costa
Dinamérico Pereira Pombo Jr
Abramo Hefez
Altair Souza de Assis
Carlos Moura

SUPLENTES

Helio Migon
Rolci Cipollati

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 13 de setembro de 2006.

JOAQUIM CARDOSO LEMOS
Presidente em exercício